N 1° Meeting "Rosa Blu"

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 VACILOTTO STEFANO 1998
2 1 4 FANTINATO CRISTIAN 1999
3 1 3 VENDRAME LEONARDO 2000
4 1 6 PIZZATO NICOLO! 1999
5 1 2 GIOTTO RICCARDO 2000

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

ROSA BLU

TEAM VENETO
ROSA BLU
NUOTO VENEZIA
ROSA BLU

Foglion. 1
08/02/2016

Cat.: Juniores M

Tempo

00:26.14
00:27.94
00:28.45
00:29.42
00:30.96

Pti

FG

FG

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

