

1° Meeting "Rosa Blu"

Foglio n. 1 08/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Juniores M

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 15:55

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	VACILOTTO STEFANO	1998	ROSA BLU	00:26.14	FG
2	1	4	FANTINATO CRISTIAN	1999	TEAM VENETO	00:27.94	
3	1	3	VENDRAME LEONARDO	2000	ROSA BLU	00:28.45	FG
4	1	6	PIZZATO NICOLO'	1999	NUOTO VENEZIA	00:29.42	
5	1	2	GIOTTO RICCARDO	2000	ROSA BLU	00:30.96	FG